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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 18737
BRINDISI 5712
LECCE 17785
TARANTO 12283
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 7961
FOGGIA 10341
Totale complessivo 72819



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 13837 4900 18737
BRINDISI 4789 923 5712
LECCE 15093 2692 17785
TARANTO 7366 4917 12283
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 5357 2604 7961
FOGGIA 7752 2589 10341
TOTALE 54194 18625 72819

74% 26%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 1068
ALTAMURA 1756
BARI 3454
BITONTO 540
CASAMASSIMA 757
CORATO 1603
GIOIA DEL COLLE 1574
MODUGNO 743
MOLFETTA 2178
MONOPOLI 1213
NOCI 1187
RUTIGLIANO 1836
TRIGGIANO 828

18737



BAT ANDRIA 1874
BARLETTA 2612
BISCEGLIE 2082
CANOSA DI PUGLIA 1393

7961



BRINDISI BRINDISI 2711
FRANCAVILLA FONTANA 1349
OSTUNI 1648
MESAGNE 4

5712



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 288
CERIGNOLA 1713
FOGGIA 2114
LUCERA 1155
MANFREDONIA 1709
SAN SEVERO 2023
VICO DEL GARGANO 1339

10341



LECCE

17785

CAMPI SALENTINA 587
CASARANO 4241
GALATINA 1136
GALLIPOLI 1276
LECCE 3347
MAGLIE 1090
MARTANO 1324
NARDO' 2768
POGGIARDO 822
TRICASE 1194



TARANTO CASTELLANETA 754
GROTTAGLIE 1687
MANDURIA 1781
MARTINA FRANCA 2112
MASSAFRA 1148
TARANTO 4801

12283



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 8839 5347 3785 766 18737
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 3514 2272 1882 293 7961
BRINDISI 2275 1600 1606 231 5712
FOGGIA 5181 3488 1557 115 10341
LECCE 7876 5453 3973 483 17785
TARANTO 4783 3523 3468 509 12283
Totale complessivo 32468 21683 16271 2397 72819

45% 30% 22% 3%
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